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Ta strona wykorzystuje pliki cookies w celu zapewnienia prawidłowego działania poszczególnych jej funkcji (pliki cookies własne) oraz pliki cookies pochodzące od podmiotów trzecich w celu korzystania z narzędzi zewnętrznych (Google Analytics, Google Ads, Facebook Pixel, Linkedin Analytics, HotJar, YouTube, Vimeo, Spreaker, MailerLite). Do informacji, które są gromadzone w plikach cookies od podmiotów trzecich, mają dostęp dostawcy wymienionych narzędzi zewnętrznych. Dowiedz się więcej: polityka prywatności.
Czy wyrażasz zgodę na przechowywanie informacji oraz uzyskiwanie dostępu do informacji przechowywanych w plikach cookies?

 Ustawienia szczegółowe Nie zgadzam się Zgadzam się

Cześć! Widzimy, że cenisz swoją prywatność. Aby ułatwić Ci kontrolę swojej prywatności, wdrożyliśmy mechanizm, który pozwala Ci dostosować wykorzystywanie w ramach naszej strony plików cookies oraz innych technologii śledzących.
Ta strona wykorzystuje pliki cookies własne w celu zapewnienia prawidłowego działania jej poszczególnych funkcji. Dodatkowo wykorzystywane są pliki cookies podmiotów trzecich w celu korzystania z narzędzi zewnętrznych. Więcej dowiesz się w polityce prywatności.
Jeżeli chcesz zaakceptować wszystkie zastosowane na stronie pliki cookies, po prostu kliknij w przycisk poniżej.
  Akceptuję wszystkie pliki cookies Aby dokonać bardziej zaawansowanych ustawień, skorzystaj z poniższych opcji.

	    Pliki cookies niezbędne do świadczenia usług drogą elektroniczną   Te pliki cookies pozostaną aktywne zawsze i nie masz możliwości wyboru w tym zakresie, ponieważ są to pliki cookies, dzięki którym w sposób prawidłowy funkcjonują m.in. formularze na stronie oraz mechanizm autoryzacji do konta użytkownika. Dodatkowo w tych plikach cookies zapisana zostanie informacja o Twoich ustawieniach plików cookies.

	    Odtwarzacze audio i wideo   Na stronach Kuźni treści wykorzystujemy multimedia z serwisów YouTube, Vimeo oraz Spreaker. Odtwarzacze tych multimediów wykorzystują do swojego działania pliki cookies pochodzące od ich dostawców. Dostawcy mogą uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies oraz Twojego adresu IP. Informacje te wykorzystywane są w celu zapewnienia prawidłowego działania odtwarzaczy oraz w celach analitycznych. Możesz nie pozwolić na wykorzystanie plików cookies związanych z odtwarzaczami, ale nie będziesz w stanie zobaczyć treści osadzonych jako odtwarzacze multimediów.

	    Newsletter   Na stronie znajdziesz formularze pozwalające Ci zapisać się do naszego newslettera. Formularz wykorzystuje do swojego prawidłowego działania pliki cookies pochodzące od dostawcy systemu newsletterowego MailerLite. Dostawca może uzyskiwać dostęp do informacji gromadzonych w plikach cookies oraz Twojego adresu IP. Informacje te wykorzystywane są w celu zapewnienia prawidłowego działania formularza oraz w celach analitycznych. Możesz wyłączyć pliki cookies związane z newsletterem. W takiej sytuacji nie będziesz w stanie zapisać się do newslettera.

	    Narzędzia Google   Na stronie korzystamy z Google Analytics - narzędzia pozwalającego na gromadzenie, przeglądanie oraz analizę statystyk związanych z aktywnością użytkowników. Google Analytics gromadzi informacje na temat Twojej aktywności na stronie oraz Twój adres IP. Informace te mogą być przez firmę Google wykorzystywane przy budowaniu Twojego profilu użytkownika. Informacje pochodzące z Google Analytics mogą być wykorzystywane w ustawieniach kampanii reklamowych z wykorzystaniem Google Ads. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć narzędzia Google.

	    HotJar   Na stronie korzystamy z Hotjar - narzędzia do analizowania zachowania użytkownika na stronie. HotJar nie gromadzi danych pozwalających Cię bezpośrednio zidentyfikować. Informacje pochodzące z HotJar do jakich posiadamy dostęp to w szczególności: czas spędzony na stronie, nawigacja pomiędzy poszczególnymi podstronami serwisu, źródło ruchu, miejsca kliknięć na stronie, mapy ciepła. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć HotJar.

	    Narzędzia marketingowe Facebooka   Korzystamy z narzędzi marketingowych Facebooka. Dlatego osadziliśmy na stronie skrypty analityczne od Facebooka (Pixel Facebooka), które służą do gromadzenia informacji o Twojej aktywności na naszej stronie oraz Twojego adresu IP. Na podstawie tak zgromadzonych informacji Facebook pozwala ustawiać reklamy z zaawansowanymi opcjami targetowania. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć skrypty analityczne Facebooka.

	    Narzędzia marketingowe LinkedIn   Korzystamy z narzędzi marketingowych LinkedIn. Dlatego osadziliśmy na stronie skrypty analityczne od LinkedIn, które służą do gromadzenia informacji o Twojej aktywności na naszej stronie oraz Twojego adresu IP. Na podstawie tak zgromadzonych informacji LinkedIn pozwala ustawiać reklamy z zaawansowanymi opcjami targetowania. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć skrypty analityczne Facebooka.

	    Narzędzia marketingowe Traffic junky   Korzystamy z narzędzi marketingowych Traffic junky. Dlatego osadziliśmy na stronie skrypty analityczne od Traffic junky, które służą do gromadzenia informacji o Twojej aktywności na naszej stronie oraz Twojego adresu IP. Na podstawie tak zgromadzonych informacji Traffic junky pozwala ustawiać reklamy z zaawansowanymi opcjami targetowania. Jeżeli sobie tego nie życzysz, możesz wyłączyć skrypty analityczne Traffic junky.



  Nie teraz   Zapisz preferencje 

  